
Contacto

Teléfono 913643700
Fax 913655482
Correo Electrónico contratacion@femp.es

Dirección Postal

Nuncio, 8
(28005) Madrid España
ES300

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Otros servicios

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.
Plazo de Ejecución

2 Año(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 02/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-06-2018 a
las 11:04 horas.

Servicio de mediación de riesgos y seguros

Clasificación CPV
66518100 - Servicios de corretaje de seguros.

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 04/2016
Objeto Acuerdo Marco para la contratación de los servicios de Mediación de Riesgos y Seguros por la Central de
Contratación de la FEMP
Órgano Secretaría General de la Federación Española de Municipios y Provincias
Lote/Descripción 6 - Madrid y Castilla-La Mancha
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DeujGuRx5gQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Federación Española de Municipios y Provincias
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.femp.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0N9wtDH5YSs%3D

Organismo Interesado

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Morata de Tajuña
Correo Electrónico nuria.candil@ayuntamientodemorata.com

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DeujGuRx5gQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
http://www.femp.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0N9wtDH5YSs%3D


Recepción de Ofertas

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Morata de
Tajuña

Dirección Postal

Plaza Mayor
(28530) Morata de Tajuña España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/04/2018 a las 15:00

Proveedor de Información adicional

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Morata de
Tajuña

Dirección Postal

Plaza Mayor
(28530) Morata de Tajuña España

Proveedor de Pliegos

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Morata de
Tajuña

Dirección Postal

Plaza Mayor
(28530) Morata de Tajuña España



Objeto del Contrato: Servicio de mediación de riesgos y seguros

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
66518100 - Servicios de corretaje de seguros.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional COMUNIDAD DE MADRID
Código de Subentidad Territorial ES3

Dirección Postal

España

ID 0000003014885 |  2018-194167 | Fri, 22 Jun 2018 11:04:29:177 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149445902202579291958406649786346165114 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


